
 
 

 Zápis z pravidelného  zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR  Písek  dne 31.5. 2016  v Písku 
 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program : 

1. Zahájení; 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání VV OSH ČMS Písek dne 26.4.2016  
3. Informace zástupce HZS Jčk-ÚO Písek o stavu PO na okrese; 
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období 
5. Průběžná informace o průběhu okrskových kol 
6. Informace o výsledku okresního vyhodnocení  soutěže Plamen 2016 
7. Průběžná informace o přípravě okresního kola dorostu a dospělých v PS 
8. Průběžná informace  o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých 
9. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH Písek   

o činnosti za uplynulé období a úkolech na příští období. 
10. Diskuse 
11. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil  starosta OSH Písek br. Jiří Heinrich,  přivítal přítomné,  hosty a  seznámil je s programem zasedání  
- bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne 26.4.2016. Body jsou splněny nebo průběžně plněny 
- bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS Jčk ÚO Písek  - stručnou informaci o činnosti HZS ÚO Písek podal Ing. Luboš Broulim 

 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti za minulé období,  došlá pošta  

 Informace  došlé pošty. 
 a) starosta OSH upozornil na  včasné předkládání návrhů na vyznamenání z důvodu jejich dalších schvalování  
                 na KSH a SH ČMS 
 b) informace k nezaplacení členských příspěvků na rok 2016 u dvou SDH  
 c) stručná informace o stavu hospodaření OSH Písek 
 d) žádost SDH Čimelice  o povolení pořádání soutěže MH – VV souhlasí s pořádáním soutěže MH 
 e) žádost SDH Mirotice o povolení změny termínu pohárové soutěže – VV souhlasí se změnou termínu 
 f)  informace o metodickém pokynu ke zveřejňování informací o stavu hospodaření SDH (souvisí s přeregistrací),  
                 viz web OSH Písek 
 g) pozvánka  JETE  na exkurzi 
 h) pozvánka SDH Heřmaň k oslavám 120. výročí  založení sboru – 11.6.2016 
  ch) informace k vyhlášení ankety „Hasič roku 2016“ – viz web OSH Písek 
 i)  informace k novému vydání smlouvy OSA – viz web OSH Písek 
 j)  starosta OSH Písek poděkoval všem zúčastněným hasičům za bezchybnou organizaci a spoluprácipři akci  
                „Hasičský den“ 15.5.2016 v Písku  
 k) starosta OSH Písek podal dotaz na ORM týkající se akreditace  trenérských postů   (ved. ORM podá informaci  
                 na příštím  zasedání VV) 
 l)  starosta OSH  informoval o aktuálním  stavu členské základny OSH Písek k 31.5.2016          
 j)   ke všem předloženým informacím z došlé pošty bylo podáno ústní vysvětlení 
 
K bodu 5 
Informace o průběhu okrskových kol 

 Starosta OSH Písek Ing. Jiří Heinrich   poděkoval starostům okrsků, kteří zaslali  výsledkové listiny okrskových 
soutěží na OSH Písek 
 

K bodu 6 
Informace o výsledku okresního vyhodnocení  soutěže Plamen 2016 – místo konání RS Nová Louka u Albrechtic nad 
Vltavou dne 21.5.2016 
Br. Šupitar  seznámil přítomné s výsledky soutěže MH, k nahlédnutí jsou na stránkách OSH Písek. Poděkoval  všem, 
kteří se podíleli na úspěšné a bezproblémové organizaci  této soutěže, při které nedošlo k žádným úrazům. 
 
K bodu 7 
Průběžná informace o přípravě  okresního kola dorostu a dospělých v PS 
Ing. Miroslav Ušatý  informoval o organizačním zajištění  okresní soutěže  v PS Písku 4.6.2016 . OS je pořádána pod 
záštitou senátora Tomáše  Kratochvíleho.  
 
 



 
 
 
K bodu 8 
Průběžná informace  o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých 
Informaci ke krajské soutěži v Českém Krumlově podal br. Šupitar, které  se zúčastní i SDH Milenovice 
 
K bodu 9  
Informace vedoucích odborných rad a KaRR  při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé období a úkolech na období 
příští. 

 Br. Heinrich – informoval o přípravě nové směrnice hasičských sportovních soutěží, byly řešeny připomínky 
                       ze stran rozhodčích – instruktorů v PS. Byl podán návrh na zahrnutí těchto připomínek do propozic  
                       okresní soutěže  v roce 2017. VV s návrhem souhlasí. 

 Br. Novák – informoval o vyhlášení soutěže „ PO očima dětí“ na rok  2016.  Slavnostní vyhlášení vítězů  
                    proběhne pro píseckou část – 14.6.2016 v restauraci Olympie Písek od 15:00 hodin   
                    a pro milevskou část 16.6.2016 v restauraci Stodola Milevsko od 15:00 hodin 
 
                              

K bodu 10 -  Diskuse 

 Diskuse se nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání; 
 
                   

 
K bodu 11 
Usnesení a závěr 

 
 
 
 
 
 

Zapsala: Eva Němcová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného  zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR  při OSH ČMS Písek konaného dne 31.5.2016  v Písku  
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 26.4.2016 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 

1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

 
k bodu 3) – informace zástupce HZS ÚO Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Bere na vědomí informaci  zástupce HZS JčK Písek Ing. Luboše Broulima o činnosti HZS ÚO Písek 
 
k bodu 4) – zpráva sekretariátu za uplynulé období 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zprávu sekretariátu za uplynulé období 

K bodu 5) – informace o průběhu  okrskových kol: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.       Bere na vědomí : 
          informace vedoucího ORV  o stavu příprav okrskových soutěží  
 
K bodu 6) – informace o výsledku okresního vyhodnocení soutěže MH Plamen 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.   Bere na vědomí: 

  Informace o výsledku jarní soutěže MH Plamen 2016  
 

K bodu 7) – informace o přípravě okresního kola dorostu a dospělých v PS 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.   Bere na vědomí: 

 Informace o zajištění okresního kola dorostu a dospělých v PS dne 4.6.2016 v Písku 
 
K bodu 8) – informace o přípravě krajských kol MH,  dorostu a dospělých v PS 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 Informace o krajské soutěži v PS v Českém Krumlově 
 
k bodu 9) – informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR  při OSH Písek o činnosti za uplynulé období a 
úkolech na období příští 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.       Bere na vědomí 
             informace jednotlivých vedoucích OR při OSH ČMS Písek podané v průběhu jednání 
           
k bodu 10) – diskuse 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.      Projednal a bere na vědomí:              
            diskusní příspěvky členů VV OSH  
 
k bodu 11) – usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Projednal a schvaluje:  

a)  Průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích OR; 
b)  Pořádání soutěže MH SDH Čimelice 
c)  Změnu termínu pohárové soutěže  SDH Mirotice 
d)  Připomínky do propozic okresní soutěže v roce 2017 
e)     Udělení svazových vyznamenání dle předloženého seznamu; 
f)     Nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek; 

       
 
 
 
 



 
2.Ukládá:  
                  Členům VV OSH ČMS Písek 

   aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH ČMS Písek se podílet           
  na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

   při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry V.sjezdu SH ČMS; 
 
3. Doporučuje:   

     Členům  KRR při OSH ČMS Písek 
       nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá opatření; 

 
 
 
 
V Písku dne 31.5.2016 
 
 
 
 
 
 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 


